
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

27.11.2024    с. Ирбейское      № 775-пг 

 

 

О внесении дополнений в постановление администрации Ирбейского района 

от 05.11.2013 № 1440-пг «Об утверждении положения об оплате труда 

работников органов местного самоуправления Ирбейского района,  

не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и 

должности муниципальной службы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, решением 

Ирбейского районного Совета депутатов от 21.02.2023 № 24-158р «О системах 

оплаты труда работников муниципальных учреждений Ирбейского района», 

руководствуясь статьями 38, 42 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление от 05.11.2013 № 1440-пг «Об утверждении 

положения об оплате труда работников органов местного самоуправления 

Ирбейского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные 

должности и должности муниципальной службы» (далее – постановление) 

следующие дополнения:  

1.1. Приложение 4 к приложению к постановлению дополнить строкой 17 

следующего содержания: 

« 

Инженер-

технолог 

(технолог) 

Выплаты за важность выполняемой работы, степень 

самостоятельности и ответственности при выполнении 

поставленных задач 

Ответственность за 

результат работы 

Составление 

документов и 

отсутствие 

замечаний 

Отсутствие 

замечаний 

10 

Оформление отчетов Соответствие 

заданным 

нормам 

100% 5 

Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы 



». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбейского 

района от 29.11.2016 № 507-пг «О внесении изменений и дополнений  

в постановление администрации Ирбейского района от 05.11.2013 № 1440-пг 

«Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного 

самоуправления Ирбейского района, не являющихся лицами, замещающими 

муниципальные должности и должности муниципальной службы». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя 

финансово-экономического управления администрации Ирбейского района 

Е.В. Грибкову. 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  

в печатном издании «Ирбейский вестник». 

 

 

Глава района                   О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Достижение высоких 

результатов в работе, 

интенсивность 

Отсутствие 

жалоб на 

качество 

исполнения 

трудовых 

обязанностей 

Отсутствие 

замечаний 

10 

Расширение объёмов 

работ, не входящих в 

основные 

должностные 

обязанности 

Выполнение 

работ 

100% 20 

Выплаты за качество выполняемых работ 

Осуществление 

контроля за качеством 

и безопасностью 

продуктов питания на 

пищеблоке 

образовательных 

организаций 

Отсутствие 

замечаний 

надзорных 

органов на 

проверенных 

участках 

Отсутствие 

замечаний 

30 


